
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE
DEL LAZIO E DELLA TOSCANA M. ALEANDRI

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
       
 

Oggetto:

Proposta di deliberazione n.
Data Proposta di deliberazione
Struttura
L'Estensore
Il Responsabile del procedimento
Responsabile della Struttura

Visto di Regolarità contabile

N. di prenotazione

IL Direttore Amministrativo
Dott. Festuccia Manuel

IL Direttore Sanitario
Dott. Leto Andrea

IL Direttore Generale f.f.
Dott. Leto Andrea

%firma%-1 %firma%-2 %firma%-3

Il Dirigente proponente, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria effettuata attesta, ai fini 
dell’art. 1 della L. 20 del 1994, così come modificato dall’art. 3 della L.639 del 1996, che l’atto è legittimo nella 
forma e nella sostanza ed è utile per il servizio pubblico.

Proroga borsa di studio Dr.ssa Chiara Di Domenico per le attività connesse al Decreto interministeriale 
dal 14 marzo 2018 “Definizione di criteri di attuazione e delle modalità di accesso al fondo per 
l’emergenza avicola “(DIR/OES/8RTA19) – rettifica deliberazione n. 272 del 9-6-2022.



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

U.O.C. RISORSE UMANE E AFFARI LEGALI

Dott. Paolo Nicita

OGGETTO: Proroga borsa di studio Dr.ssa Chiara Di Domenico per le attività connesse al Decreto 
interministeriale dal 14 marzo 2018 “Definizione di criteri di attuazione e delle modalità di accesso 
al fondo per l’emergenza avicola “(DIR/OES/8RTA19) – rettifica deliberazione n. 272 del 9-6-2022.

PREMESSO
CHE delibera n. 6 del 17-1-2022 era stata assegnata alla Dr.ssa Chiara Di Domenico 
una borsa di studio senior per le attività connesse al Decreto interministeriale dal 14 
marzo 2018 “Definizione di criteri di attuazione e delle modalità di accesso al fondo 
per l’emergenza avicola” per il periodo dal 1-1-2022 al 30-6-2022;

CHE con nota del 23-5-2022 la Direzione Sanità, Welfare e Coesione Sociale - Settore 
Prevenzione Collettiva della Regione Toscana aveva richiesto di poter prorogare la 
borsa di studio di cui all’oggetto, in scadenza il 30-6-2022, per un periodo di 6 mesi;

CHE la Direzione Aziendale ha espressamente accolto la suddetta istanza;

PRESO ATTO

CHE con deliberazione n. 272 del 9-6-2022 la borsa di studio in questione è stata prorogata 
dal 1-7-2022 al 31-12-2022;

CHE per mero errore materiale, nella deliberazione sopra richiamata, è stato indicato il 
profilo della borsa in junior invece di senior;

RITENUTO necessario procedere alla rettifica della deliberazione n. 272 del 9-6-2022

Per i motivi di cui in premessa

PROPONE

1. Di provvedere a rettificare la deliberazione n. 272 del 9-6-2022 per la parte in cui si fa 
riferimento al profilo della borsa di studio specificata in oggetto che si intende senior invece 
che junior;

2. Di dare atto che le restanti parti della deliberazione sopra richiamata rimangono invariate.

IL RESPONSABILE 
  Dott. Paolo Nicita



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

IL DIRETTORE GENERALE F.F

Dr. Andrea leto

VISTA la proposta di deliberazione avanzata dal Responsabile della U.O.C. Risorse Umane
e Affari Legali avente ad oggetto: “Proroga borsa di studio Dr.ssa Chiara Di Domenico per le 
attività connesse al Decreto interministeriale dal 14 marzo 2018 “Definizione di criteri di attuazione 
e delle modalità di accesso al fondo per l’emergenza avicola “(DIR/OES/8RTA19) – rettifica 
deliberazione n. 272 del 9-6-2022”

SENTITI il Direttore Sanitario ed il Direttore Amministrativo che hanno espresso parere
favorevole alla adozione del presente provvedimento;

RITENUTO di doverla approvare così come proposta,

DELIBERA

1. Di provvedere a rettificare la deliberazione n. 272 del 9-6-2022 per la parte in cui si fa 
riferimento al profilo della borsa di studio specificata in oggetto che si intende senior invece 
che junior;

2. Di dare atto che le restanti parti della deliberazione sopra richiamata rimangono invariate.

IL DIRETTORE GENERALE F.F.
    Dr. Andrea Leto


		2022-06-21T11:12:06+0000
	Firma applicativa


		2022-06-21T11:12:36+0000


		2022-06-22T07:28:04+0000


		2022-06-22T12:13:21+0000


		2022-06-22T12:33:38+0000
	Firma applicativa


		2022-06-22T12:33:39+0000
	Firma applicativa




